
J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Tabelle

1. Schwagstorf 3 428 437 442 1307 435,667
2. Eggermühlen 3 414 424 425 1263 421,000
3. Ohrte 3 406 418 434 1258 419,333

Beste Einzelschützen

1. Merit Borowski Schwagstorf 145,000
2. Lara Krümpeler Schwagstorf 144,667
3. Henrike Mayhaus Eggermühlen 141,000
4. Lucas Greger Eggermühlen 139,333
5. Sophie Göwert Eggermühlen 139,000

Schwagstorf

Merit Borowski 3 148 143 144 435 145,000
Lara Krümpeler 3 140 146 148 434 144,667
Jost Feye 2 0 148 148 296 148,000
Jule Reinermann 2 137 0 146 283 141,500
Merle Kopmann 2 140 141 0 281 140,500

Eggermühlen

Henrike Mayhaus 3 139 144 140 423 141,000
Lucas Greger 3 138 137 143 418 139,333
Sophie Göwert 3 137 140 140 417 139,000
Kevin Behre 3 133 140 142 415 138,333

Schülerklasse: Gruppe 1

Stand: 27.02.2016

Kevin Behre 3 133 140 142 415 138,333

Ohrte

Jasmin Kemmler 3 133 138 144 415 138,333
Melina Hömer 3 127 142 143 412 137,333
Jonas Fey 2 138 138 0 276 138,000
Kevin Kemmler 2 135 0 141 276 138,000
Robin Kemmler 1 0 0 147 147 147,000
Marcel Wolke 1 0 135 0 135 135,000

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Tabelle

1. Groß Mimmelage 3 429 438 425 1292 430,667
2. Rüsfort II 3 410 427 426 1263 421,000
3. Hengelage-Brokstreek 3 388 391 383 1162 387,333

Beste Einzelschützen

1. Jana Klütz Groß Mimmelage 145,000
2. Jale Oldenhage Groß Mimmelage 143,000
3. Thomas Eveslage Groß Mimmelage 142,667
4. Sarah Wübbelmann Rüsfort II 140,000
5. Niklas Dahmann Rüsfort II 139,333

Groß Mimmelage

Jana Klütz 3 142 148 145 435 145,000
Jale Oldenhage 3 145 145 139 429 143,000
Thomas Eveslage 3 142 145 141 428 142,667
Luis Schone 2 0 140 139 279 139,500
Kilian Koste 1 135 0 0 135 135,000

Rüsfort II

Sarah Wübbelmann 3 138 142 140 420 140,000
Niklas Dahmann 3 139 142 137 418 139,333
Lena Kirk 2 0 143 142 285 142,500
Henrik Wunderlich 2 132 0 144 276 138,000

Schülerklasse: Gruppe 2

Stand: 27.02.2016

Henrik Wunderlich 2 132 0 144 276 138,000
Julian Pehl 2 133 141 0 274 137,000

Hengelage-Brokstreek

Fabian Olberding 2 136 144 0 280 140,000
Philip Blumenthal 2 0 133 136 269 134,500
Lukas Miek 2 122 0 111 233 116,500
Celine Miek 2 124 0 99 223 111,500
Maurice Kuttler 1 0 0 136 136 136,000
Dominik Friesen 1 128 0 0 128 128,000
Luca Olberding 1 0 114 0 114 114,000

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Tabelle

1. Rüsfort I 3 432 438 438 1308 436,000
2. Vehs 3 432 436 436 1304 434,667
3. Lechterke-Grothe 3 428 431 430 1289 429,667

Beste Einzelschützen

1. Nicole Wilhelm Rüsfort I 147,667
2. Steffen Otte Vehs 146,000
3. Maja Wübblemann Rüsfort I 145,000
3. Tobias Otte Vehs 145,000
3. Henrik Schürmann Lechterke-Grothe 145,000

Rüsfort I

Nicole Wilhelm 3 148 148 147 443 147,667
Maja Wübbelmann 3 142 145 148 435 145,000
Yannik Pehl 3 139 145 143 427 142,333
Niels Dahmann 2 142 0 142 284 142,000
Finn Mauritz 1 0 144 0 144 144,000

Vehs

Steffen Otte 3 145 145 148 438 146,000
Tobias Otte 3 142 148 145 435 145,000
Ben Kossmann 3 145 143 143 431 143,667
Lukas Meyer 1 0 143 0 143 143,000

Schülerklasse: Gruppe 3

Stand: 27.02.2016

Lukas Meyer 1 0 143 0 143 143,000
Tim Kossmann 1 0 0 139 139 139,000
Eric Patzelt 1 128 0 0 128 128,000

Lechterke-Grothe

Henrik Schürmann 3 147 143 145 435 145,000
Hannah Devermann 3 145 144 138 427 142,333
Jonas Hafferkamp 2 0 140 144 284 142,000
Finn Schmutte 2 136 144 0 280 140,000
Hilke von Otte 2 134 0 141 275 137,500

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Tabelle

1. Kettenkamp 4 433 433 435 431 1732 433,000
2. Bippen 4 410 413 419 431 1673 418,250
3. Veer-Burskupper 4 398 409 415 407 1629 407,250
4. Fürstenau 4 388 412 397 411 1608 402,000

Beste Einzelschützen

1. Marius Möllmann Kettenkamp 146,000 (3) 145,500
1. Carl-Philip Wotte Kettenkamp 146,000 (3) 145,500
3. Tom Bruns Bippen 144,333 (3) 143,500
4. Gero Rosenstengel Kettenkamp 142,000 (3) 141,500
5. Mathis Lager Kettenkamp 141,333 (3) 140,750

Kettenkamp

Marius Möllmann 4 145 145 148 144 582 145,500
Carl-Philip Wotte 4 146 145 147 144 582 145,500
Gero Rosenstengel 4 142 141 140 143 566 141,500
Mathis Lager 4 141 143 140 139 563 140,750

Bippen

Tom Bruns 4 141 142 146 145 574 143,500
Julian Senhofer 4 134 140 133 145 552 138,000
Nick Senhofer 4 135 131 140 135 541 135,250
Bennet Kortland 2 0 0 133 141 274 137,000

Schülerklasse: Gruppe 4

Stand: 27.02.2016

Bennet Kortland 2 0 0 133 141 274 137,000
Leon Fey 2 122 96 0 0 218 109,000

Veer-Burskupper

Jan-Philip Rietbrock 4 140 134 138 141 553 138,250
Vianne Övermeyer 4 131 134 140 132 537 134,250
Justus Nehrenhaus 4 122 141 137 134 534 133,500
Lea Pittke 3 127 132 0 131 390 130,000
Leo Bodemann 1 0 0 111 0 111 111,000

Fürstenau

Joel Schön 4 120 141 141 140 542 135,500
Noah Albers 4 131 138 132 125 526 131,500
Tim Jeltsch 3 124 0 124 136 384 128,000
Hannes Brinkschörder 2 0 132 0 135 267 133,500
Nairi Adjan 2 133 133 0 0 266 133,000

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

1. Rüsfort I Gruppe 3 3 1308 436,000
2. Schwagstorf Gruppe 1 3 1307 435,667
3. Vehs Gruppe 3 3 1304 434,667
4. Kettenkamp Gruppe 4 4 1732 433,000
5. Groß Mimmelage Gruppe 2 3 1292 430,667
6. Lechterke-Grothe Gruppe 3 3 1289 429,667
7. Eggermühlen Gruppe 1 3 1263 421,000
7. Rüsfort II Gruppe 2 3 1263 421,000
9. Ohrte Gruppe 1 3 1258 419,333

10. Bippen Gruppe 4 4 1673 418,250
11. Veer-Burskupper Gruppe 4 4 1629 407,250
12. Fürstenau Gruppe 4 4 1608 402,000
13. Hengelage-Brokstreek Gruppe 2 3 1162 387,333

Gruppe 3 3 3901 433,444
Gruppe 1 3 3828 425,333
Gruppe 4 4 6642 415,125
Gruppe 2 3 3717 413,000

Name Verein Gruppe Ringe WK
Marius Möllmann Kettenkamp 4 145,500 4
Carl-Philip Wotte Kettenkamp 4 145,500 4
Tom Bruns Bippen 4 143,500 4
Gero Rosenstengel Kettenkamp 4 141,500 4
Mathis Lager Kettenkamp 4 140,750 4
Jan-Philip Rietbrock Veer-Burskupper 4 138,250 4

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 27.02.2016

Jan-Philip Rietbrock Veer-Burskupper 4 138,250 4
Julian Senhofer Bippen 4 138,000 4
Joel Schön Fürstenau 4 135,500 4
Nick Senhofer Bippen 4 135,250 4
Vianne Övermeyer Veer-Burskupper 4 134,250 4
Justus Nehrenhaus Veer-Burskupper 4 133,500 4
Noah Albers Fürstenau 4 131,500 4
Nicole Wilhelm Rüsfort I 3 147,667 3
Steffen Otte Vehs 3 146,000 3
Merit Borowski Schwagstorf 1 145,000 3
Jana Klütz Groß Mimmelage 2 145,000 3
Maja Wübbelmann Rüsfort I 3 145,000 3
Tobias Otte Vehs 3 145,000 3
Henrik Schürmann Lechterke-Grothe 3 145,000 3
Lara Krümpeler Schwagstorf 1 144,667 3
Ben Kossmann Vehs 3 143,667 3
Jale Oldenhage Groß Mimmelage 2 143,000 3
Thomas Eveslage Groß Mimmelage 2 142,667 3
Yannik Pehl Rüsfort I 3 142,333 3
Hannah Devermann Lechterke-Grothe 3 142,333 3
Henrike Mayhaus Eggermühlen 1 141,000 3
Sarah Wübbelmann Rüsfort II 2 140,000 3
Lucas Greger Eggermühlen 1 139,333 3
Niklas Dahmann Rüsfort II 2 139,333 3
Sophie Göwert Eggermühlen 1 139,000 3
Kevin Behre Eggermühlen 1 138,333 3
Jasmin Kemmler Ohrte 1 138,333 3
Melina Hömer Ohrte 1 137,333 3
Lea Pittke Veer-Burskupper 4 130,000 3
Tim Jeltsch Fürstenau 4 128,000 3

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Name Verein Gruppe Ringe WK
Jost Feye Schwagstorf 1 148,000 2
Lena Kirk Rüsfort II 2 142,500 2
Niels Dahmann Rüsfort I 3 142,000 2
Jonas Hafferkamp Lechterke-Grothe 3 142,000 2
Jule Reinermann Schwagstorf 1 141,500 2
Merle Kopmann Schwagstorf 1 140,500 2
Fabian Olberding Hengelage-Brokstreek 2 140,000 2
Finn Schmutte Lechterke-Grothe 3 140,000 2
Luis Schone Groß Mimmelage 2 139,500 2
Jonas Fey Ohrte 1 138,000 2
Kevin Kemmler Ohrte 1 138,000 2
Henrik Wunderlich Rüsfort II 2 138,000 2
Hilke von Otte Lechterke-Grothe 3 137,500 2
Julian Pehl Rüsfort II 2 137,000 2
Bennet Kortland Bippen 4 137,000 2
Philip Blumenthal Hengelage-Brokstreek 2 134,500 2
Hannes Brinkschörder Fürstenau 4 133,500 2
Nairi Adjan Fürstenau 4 133,000 2
Lukas Miek Hengelage-Brokstreek 2 116,500 2
Celine Miek Hengelage-Brokstreek 2 111,500 2
Leon Fey Bippen 4 109,000 2
Robin Kemmler Ohrte 1 147,000 1
Finn Mauritz Rüsfort I 3 144,000 1
Lukas Meyer Vehs 3 143,000 1
Tim Kossmann Vehs 3 139,000 1
Maurice Kuttler Hengelage-Brokstreek 2 136,000 1
Marcel Wolke Ohrte 1 135,000 1
Kilian Koste Groß Mimmelage 2 135,000 1
Dominik Friesen Hengelage-Brokstreek 2 128,000 1
Eric Patzelt Vehs 3 128,000 1

Stand: 27.02.2016

Eric Patzelt Vehs 3 128,000 1
Luca Olberding Hengelage-Brokstreek 2 114,000 1
Leo Bodemann Veer-Burskupper 4 111,000 1

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Tabelle

1. Lechterke-Grothe 4 587 588 575 587 2337 584,250
2. Badbergen 4 576 582 587 583 2328 582,000
3. Ankum 4 579 581 581 586 2327 581,750
4. Talge-Langen 4 561 573 578 562 2274 568,500

Beste Einzelschützen

1. Maik Liening Ankum 198,333 (3) 198,000
2. Jan Lagemann Ankum 198,000 (3) 196,500
3. Carina Strätker Lechterke-Grothe 197,000 (3) 197,000
4. Tina Schiermeyer Lechterke-Grothe 196,667 (3) 195,750
5. Nick Zielke Badbergen 196,333 (3) 195,750

Lechterke-Grothe

Tina Schiermeyer 4 198 197 195 193 783 195,750
Lukas Schürmann 4 192 194 188 197 771 192,750
Niklas Ringhand 4 190 193 192 190 765 191,250
Carina Strätker 3 197 197 0 197 591 197,000

Badbergen

Nick Zilke 4 195 194 197 197 783 195,750
Max Ellerkamp 4 191 196 197 194 778 194,500
Robin Zakrewski 4 190 190 193 188 761 190,250
Jan Schlichenmeier 4 181 192 187 192 752 188,000

Jugendklasse: Gruppe 1

Stand: 27.02.2016

Jan Schlichenmeier 4 181 192 187 192 752 188,000

Ankum

Maik Liening 4 197 197 200 198 792 198,000
Jan Lagemann 4 192 198 197 199 786 196,500
Max Duesmann 4 188 186 184 189 747 186,750
Till Krause 3 190 183 176 0 549 183,000
Till Küthe 1 0 0 0 188 188 188,000

Talge-Langen

Lena Voege 4 190 195 191 187 763 190,750
Phil Backer 3 0 193 186 187 566 188,667
Daniel Möller 3 185 185 0 188 558 186,000
Carolin Ströcker 2 186 0 193 0 379 189,500
Jakob Voege 2 0 179 0 182 361 180,500
Florian Hilpert 1 0 0 194 0 194 194,000
Anna Morthorst 1 182 0 0 0 182 182,000

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Tabelle

1. Groß Mimmelage 4 590 577 573 585 2325 581,250
2. Lonnerbecke 4 580 570 582 571 2303 575,750
3. Vechtel 4 578 564 572 587 2301 575,250
4. Hekese 4 568 546 579 567 2260 565,000

Beste Einzelschützen

1. Lisa Els Groß Mimmelage 199,000 (3) 198,500
2. Simone Wessel Lonnerbecke 196,000 (3) 195,250
3. Louisa Harbecke Vechtel 195,333 (3) 194,250
4. Nele Alswede Groß Mimmelage 194,333 (3) 194,333
5. Melanie Hagen Lonnerbecke 192,333 (3) 191,000

Groß Mimmelage

Lisa Els 4 198 197 200 199 794 198,500
Nele Alswede 3 198 191 0 194 583 194,333
Nico Vornholt 3 194 0 187 192 573 191,000
Tom Pusdrowski 2 194 0 0 192 386 193,000
Lara Gehrke 2 0 185 186 0 371 185,500
Paula Fischer 1 0 189 0 0 189 189,000
Finja Oldenhage 1 0 0 179 0 179 179,000

Lonnerbecke

Simone Wessel 4 198 193 193 197 781 195,250
Melanie Hagen 4 193 189 195 187 764 191,000
Lea Thole 3 0 185 194 187 566 188,667
Celine Penniggers 2 189 188 0 0 377 188,500

Jugendklasse: Gruppe 2

Stand: 27.02.2016

Celine Penniggers 2 189 188 0 0 377 188,500
Jannis Kemper 1 0 0 0 182 182 182,000

Vechtel

Louisa Harbecke 4 195 191 196 195 777 194,250
Tim Brands 4 189 187 188 199 763 190,750
Tina Brands 3 0 186 188 189 563 187,667
Lea Struckmann 3 194 176 180 0 550 183,333
Laura Hölscher 2 187 0 0 193 380 190,000

Hekese

Theresa Escher 4 182 183 180 184 729 182,250
Karin Hardebeck 4 191 186 190 191 758 189,500
Karina Dejbus 3 0 177 196 192 565 188,333
Nele Escher 1 0 0 193 0 193 193,000
Nina Rumker 1 195 0 0 0 195 195,000

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Tabelle

1. Hengelage-Brokstreek 4 588 585 587 577 2337 584,250
2. Berge 4 583 583 583 581 2330 582,500
3. Vehs 4 583 581 586 573 2323 580,750
4. Veer-Burskupper 4 582 570 586 573 2311 577,750

Beste Einzelschützen

1. Hannah Meyer Berge 197,667 (3) 197,667
2. Oliver Oswald Berge 197,333 (3) 196,250
2. Nils Köneke Vehs 197,333 (3) 196,000
4. Franziska Huslage Hengelage-Brokstreek 196,000 (3) 194,750
4. Hubert Vaske Hengelage-Brokstreek 195,333 (3) 195,333

Hengelage-Brokstreek

Franziska Huslage 4 196 195 197 191 779 194,750
René Kuttler 4 195 196 190 193 774 193,500
Hubert Vaske 3 196 194 196 0 586 195,333
Lukas Ehlmann 3 196 0 194 193 583 194,333
Elke Nordmann 1 0 186 0 0 186 186,000

Berge

Oliver Oswald 4 198 195 199 193 785 196,250
Manuel Roßkamp 4 186 191 192 190 759 189,750
Hannah Meyer 3 198 197 0 198 593 197,667
Erik Meyer 3 0 189 192 189 570 190,000

Jugendklasse: Gruppe 3

Stand: 27.02.2016

Erik Meyer 3 0 189 192 189 570 190,000
Estelle Wiegmann 1 187 0 0 0 187 187,000

Vehs

Nils Köneke 4 194 198 200 192 784 196,000
Emely Basdorf 4 196 190 194 191 771 192,750
Marieke Otte 4 193 188 192 187 760 190,000
Malte Thumann 4 192 193 184 190 759 189,750

Veer-Burskupper

Lasse Nordemann 4 191 191 198 193 773 193,250
Celine Plagge 4 196 188 193 189 766 191,500
Marina Barlage 4 195 185 195 190 765 191,250
Vanessa Wilbers 4 191 191 191 190 763 190,750

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Tabelle

1. Rüsfort 4 582 584 584 593 2343 585,750
2. Schwagstorf 4 586 580 584 590 2340 585,000
3. Bippen 4 559 575 570 581 2285 571,250
3. Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 560 570 571 584 2285 571,250

Beste Einzelschützen

1. Fabian Krümpeler Schwagstorf 198,333 (3) 197,500
1. Lisa Gerritsen Rüsfort 198,333 (3) 197,250
3. Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 196,667 (3) 195,750
3. Jana Wunderlich Rüsfort 196,667 (3) 196,250
5. Jonathan Gerweler Schwagstorf 195,667 (3) 195,667

Rüsfort

Lisa Gerritsen 4 198 194 198 199 789 197,250
Jana Wunderlich 4 195 196 195 199 785 196,250
Sarah Gerritsen 4 189 194 189 195 767 191,750
Marcel Wilhelm 4 186 188 191 191 756 189,000

Schwagstorf

Fabian Krümpeler 4 198 195 198 199 790 197,500
Jens Wessel 4 191 191 192 194 768 192,000
Jonathan Gerweler 3 197 194 0 196 587 195,667
Jan Reinermann 3 0 191 194 195 580 193,333

Jugendklasse: Gruppe 4

Stand: 27.02.2016

Jan Reinermann 3 0 191 194 195 580 193,333
David Santel 2 190 0 180 0 370 185,000

Bippen

Marvin Bruns 4 192 192 190 197 771 192,750
Lars Hackmann 4 192 193 183 192 760 190,000
Daniel Wübbels 3 0 190 197 192 579 193,000
Tim Sabelhaus 2 175 0 0 185 360 180,000
Moritz Wrigge 2 0 166 160 0 326 163,000

Borg-Bottorf-Wasserhausen

Ronja von der Beeke 4 193 194 197 199 783 195,750
Hannah Keck 3 180 0 197 190 567 189,000
Birk von der Beeke 3 187 0 177 195 559 186,333
René Keck 3 174 184 0 176 534 178,000
Angelina Mull 1 0 192 0 0 192 192,000
Alessandro Mull 1 0 183 0 0 183 183,000
Marie Keck 1 0 0 155 0 155 155,000

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

1. Rüsfort Gruppe 4 4 2343 585,750
2. Schwagstorf Gruppe 4 4 2340 585,000
3. Lechterke-Grothe Gruppe 1 4 2337 584,250
3. Hengelage-Brokstreek Gruppe 3 4 2337 584,250
5. Berge Gruppe 3 4 2330 582,500
6. Badbergen Gruppe 1 4 2328 582,000
7. Ankum Gruppe 1 4 2327 581,750
8. Groß Mimmelage Gruppe 2 4 2325 581,250
8. Vehs Gruppe 3 4 2323 580,750

10. Veer-Burskupper Gruppe 3 4 2311 577,750
11. Lonnerbecke Gruppe 2 4 2303 575,750
12. Vechtel Gruppe 2 4 2301 575,250
13. Bippen Gruppe 4 4 2285 571,250
13. Borg-Bottorf-Wasserhausen Gruppe 4 4 2285 571,250
15. Talge-Langen Gruppe 1 4 2274 568,500
16. Hekese Gruppe 2 4 2260 565,000

Gruppe 3 4 9301 581,313
Gruppe 1 4 9266 579,125
Gruppe 4 4 9253 578,313
Gruppe 2 4 9189 574,313

Name Verein Gruppe Ringe WK

Durchnittsringzahlen der Gruppen

Tabelle nach Durchschnittsringzahlen aller Mannschaften

Stand: 27.02.2016

Name Verein Gruppe Ringe WK
Lisa Els Groß Mimmelage 2 198,500 4
Maik Liening Ankum 1 198,000 4
Fabian Krümpeler Schwagstorf 4 197,500 4
Lisa Gerritsen Rüsfort 4 197,250 4
Jan Lagemann Ankum 1 196,500 4
Oliver Oswald Berge 3 196,250 4
Jana Wunderlich Rüsfort 4 196,250 4
Nils Köneke Vehs 3 196,000 4
Tina Schiermeyer Lechterke-Grothe 1 195,750 4
Nick Zilke Badbergen 1 195,750 4
Ronja von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 195,750 4
Simone Wessel Lonnerbecke 2 195,250 4
Franziska Huslage Hengelage-Brokstreek 3 194,750 4
Max Ellerkamp Badbergen 1 194,500 4
Louisa Harbecke Vechtel 2 194,250 4
René Kuttler Hengelage-Brokstreek 3 193,500 4
Lasse Nordemann Veer-Burskupper 3 193,250 4
Lukas Schürmann Lechterke-Grothe 1 192,750 4
Emely Basdorf Vehs 3 192,750 4
Marvin Bruns Bippen 4 192,750 4
Jens Wessel Schwagstorf 4 192,000 4
Sarah Gerritsen Rüsfort 4 191,750 4
Celine Plagge Veer-Burskupper 3 191,500 4
Niklas Ringhand Lechterke-Grothe 1 191,250 4
Marina Barlage Veer-Burskupper 3 191,250 4
Melanie Hagen Lonnerbecke 2 191,000 4
Lena Voege Talge-Langen 1 190,750 4
Tim Brands Vechtel 2 190,750 4
Vanessa Wilbers Veer-Burskupper 3 190,750 4

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Name Verein Gruppe Ringe WK
Robin Zakrewski Badbergen 1 190,250 4
Marieke Otte Vehs 3 190,000 4
Lars Hackmann Bippen 4 190,000 4
Manuel Roßkamp Berge 3 189,750 4
Malte Thumann Vehs 3 189,750 4
Karin Hardebeck Hekese 2 189,500 4
Marcel Wilhelm Rüsfort 4 189,000 4
Jan Schlichenmeier Badbergen 1 188,000 4
Max Duesmann Ankum 1 186,750 4
Theresa Escher Hekese 2 182,250 4
Hannah Meyer Berge 3 197,667 3
Carina Strätker Lechterke-Grothe 1 197,000 3
Jonathan Gerweler Schwagstorf 4 195,667 3
Hubert Vaske Hengelage-Brokstreek 3 195,333 3
Nele Alswede Groß Mimmelage 2 194,333 3
Lukas Ehlmann Hengelage-Brokstreek 3 194,333 3
Jan Reinermann Schwagstorf 4 193,333 3
Daniel Wübbels Bippen 4 193,000 3
Nico Vornholt Groß Mimmelage 2 191,000 3
Erik Meyer Berge 3 190,000 3
Hannah Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 189,000 3
Phil Backer Talge-Langen 1 188,667 3
Lea Thole Lonnerbecke 2 188,667 3
Karina Dejbus Hekese 2 188,333 3
Tina Brands Vechtel 2 187,667 3
Birk von der Beeke Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 186,333 3
Daniel Möller Talge-Langen 1 186,000 3
Lea Struckmann Vechtel 2 183,333 3
Till Krause Ankum 1 183,000 3
René Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 178,000 3

Stand: 27.02.2016

René Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 178,000 3
Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 2 193,000 2
Laura Hölscher Vechtel 2 190,000 2
Carolin Ströcker Talge-Langen 1 189,500 2
Celine Penniggers Lonnerbecke 2 188,500 2
Lara Gehrke Groß Mimmelage 2 185,500 2
David Santel Schwagstorf 4 185,000 2
Jakob Voege Talge-Langen 1 180,500 2
Tim Sabelhaus Bippen 4 180,000 2
Moritz Wrigge Bippen 4 163,000 2
Nina Rumker Hekese 2 195,000 1
Florian Hilpert Talge-Langen 1 194,000 1
Nele Escher Hekese 2 193,000 1
Angelina Mull Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 192,000 1
Paula Fischer Groß Mimmelage 2 189,000 1
Till Küthe Ankum 1 188,000 1
Estelle Wiegmann Berge 3 187,000 1
Elke Nordmann Hengelage-Brokstreek 3 186,000 1
Alessandro Mull Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 183,000 1
Anna Morthorst Talge-Langen 1 182,000 1
Jannis Kemper Lonnerbecke 2 182,000 1
Finja Oldenhage Groß Mimmelage 2 179,000 1
Marie Keck Borg-Bottorf-Wasserhausen 4 155,000 1

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

Verein G S B G S B
Ankum 1 1 2 1 1
Badbergen 1 1
Berge 1 1 2 1 1
Bippen 1 1 1 1 2
Borg-Bottorf-Wasserhausen 1 1 1 1
Eggermühlen 1 1
Fürstenau
Groß Mimmelage 2 1 1 4 2 2
Hekese
Hengelage-Brokstreek 1 1 2
Kettenkamp 2 2 1 1
Lechterke-Grothe 2 2 1 1 2
Lonnerbecke 1 1 1 1
Ohrte 1 1
Rüsfort 2 2 4 2 1 3
Schwagstorf 2 1 3 1 1 2
Talge-Langen
Vechtel 1 1
Veer-Burskupper 1 1
Vehs 2 1 3 1 1 2

10 7 10 27 8 8 9 25

Einzel

Medaillenspiegel

Mannschaft

Stand: 27.02.2016Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

1. Kettenkamp Gruppe 4 435
2. Groß Mimmelage Gruppe 2 433
2. Rüsfort I Gruppe 3 433
4. Schwagstorf Gruppe 1 430

Beste Einzelschützen

1. Carl-Philip Wotte Kettenkamp 148
2. Jale Oldenhage Groß Mimmelage 147
3. Nicole Wilhelm Rüsfort I 146
3. Marius Möllmann Kettenkamp 146
3. Jana Klütz Groß Mimmelage 146

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Carl-Philip Wotte Kettenkamp 148
Marius Möllmann Kettenkamp 146
Gero Rosenstengel Kettenkamp 141
Mathis Lager Kettenkamp 141

Jale Oldenhage Groß Mimmelage 147
Jana Klütz Groß Mimmelage 146
Luis Schone Groß Mimmelage 140
Thomas Eveslage Groß Mimmelage 137

Nicole Wilhelm Rüsfort I 146

Finalschiessen am 27.Februar 2016 in Ankum

Schülerklasse

Stand: 27.02.2016

Nicole Wilhelm Rüsfort I 146
Maja Wübbelmann Rüsfort I 144
Finn Mauritz Rüsfort I 143
Yannik Pehl Rüsfort I 140

Merit Borowski Schwagstorf 145
Lara Krümpeler Schwagstorf 145
Jule Reinermann Schwagstorf 140
Merle Kopmann Schwagstorf 132

Stand: 27.02.2016



J u g e n d - R u n d e n w e t t k ä m p f e 2015/2016

1. Hengeleage-Brokstreek Gruppe 3 593
2. Rüsfort Gruppe 4 588
3. Lechterke-Grtothe Gruppe 1 583
4. Groß Mimmelage Gruppe 2 581

Beste Einzelschützen

1. Franziska Huslage Hengelage-Brokstreek 199
2. Lisa Els Groß Mimmelage 198
2. Sarah Gerritsen Rüsfort 198
2. René Kuttler Hengelage-Brokstreek 198

alle Einzelergebnisse des Finalschiessens

Franziska Huslage Hengelage-Brokstreek 199
René Kuttler Hengelage-Brokstreek 198
Hubert Vaske Hengelage-Brokstreek 196
Lukas Ehlmann Hengelage-Brokstreek 196

Sarah Gerritsen Rüsfort 198
Lisa Gerritsen Rüsfort 196
Jana Wunderlich Rüsfort 194
Marcel Wilhelm Rüsfort 194

Lukas Schürmann Lechterke-Grothe 196

Finalschiessen am 27.Februar 2016 in Ankum

Jugendklasse

Stand: 27.02.2016

Lukas Schürmann Lechterke-Grothe 196
Tina Schiermeyer Lechterke-Grothe 194
Carina Strätker Lechterke-Grothe 193
Niklas Ringhand Lechterke-Grothe 191

Lisa Els Groß Mimmelage 198
Nele Alswede Groß Mimmelage 194
Nico Vornholt Groß Mimmelage 189
Tom Pusdrowski Groß Mimmelage 189

Stand: 27.02.2016


